XKupHos Uropb Hukonaesuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

03-1/10

06-1/10

04-1/10

12-1/10

08-1/11

25-1/10

25-2/10

31-1/10

10p. ML
3aKJlouYMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

YO XwupHos N.H.

4ro >KnpHos W.H.

Yo XupHos N.H.

YO XXupHos N.H.

4ro >XnpHos W.H.

4ro >KnpHos W.H.

4Yro >KnpHos W.H.

YO XXunpHos N.H.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.10.2023

06.10.2023

04.10.2023

12.10.2023

08.11.2023

25.10.2023

25.10.2023

31.10.2023

CBepeHusn

XXunpHoB Vropb Hnkonaesu4

001452

14.11.2007

06bekT
OLEeHKHM

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Hexxunble
nomeLleHus

KBapTupa

CamoxogHas
MallnHa

Xunnonm nom

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOT 0O
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyulecTBa



04-1/12

06-1/12

07/1/12

07-2/11

10-1/11

10-2/11

20-1/11

20-2/11

23-1/11

28-1/11

11-1/12

14-1/12

31-1/12

4rio >KnpHos W.H.

Yo XupHos N.H.

YO XupHos N.H.

4ro >KnpHos W.H.

4O XKunpHos N.H.

4ro >KnpHos W.H.

YO XKupHos N.H.

4ro >KnpHos W.H.

YO XwupHos N.H.

YO XupHos U.H.

YO XwupHos N.H.

4ro >KnpHos W.H.

YO XupHos U.H.

04.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

10.11.2023

10.11.2023

20.11.2023

20.11.2023

23.11.2023

28.11.2023

11.12.2023

14.12.2023

31.12.2023

Hexxunnoe
34aHune

Hexxunoe
3JaHune

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

Hexxunnoe
nomeLleHmne

3eMebHbIN
yyacTok

O6opypoBaHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

CTOUMOCTb
apeHabl

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXXUMOTO0
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXUMOTO
nMmyulecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyLlecTBa



14-2/12

22-1/12

29-2/12

31-1/12

YO XupHos N.H.

4ro >XnpHos U.H.

YO XupHos U.H.

YO XXupHos N.H.

14.12.2023

22.12.2023

29.12.2023

31.12.2023

TpaHcnopTHOe

cpencTeo

TpaHcnopTHoe

CpeacTso

Hexxunble
nomeLleHus

3eMesibHble
y4acTKu

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHabl

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



