

Жирнов Игорь Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жирнов Игорь Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		001452			
Дата включения в реестр членов РОО		14.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
03-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	01.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
06-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	06.10.2023	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
04-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	04.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
12-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	12.10.2023	Самоходная машина	Рыночная	Оценка движимого имущества
08-1/11	ЧПО Жирнов И.Н.	08.11.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
25-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	25.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-2/10	ЧПО Жирнов И.Н.	25.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31-1/10	ЧПО Жирнов И.Н.	31.10.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
04-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	04.12.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
06-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	06.12.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
07-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	07.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
07-2/11	ЧПО Жирнов И.Н.	07.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
10-1/11	ЧПО Жирнов И.Н.	10.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
10-2/11	ЧПО Жирнов И.Н.	10.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
20-1/11	ЧПО Жирнов И.Н.	20.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
20-2/11	ЧПО Жирнов И.Н.	20.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-1/11	ЧПО Жирнов И.Н.	23.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
28-1/11	ЧПО Жирнов И.Н.	28.11.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
11-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	11.12.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость аренды	Оценка недвижимости
14-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	14.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

31-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	31.12.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
14-2/12	ЧПО Жирнов И.Н.	14.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
22-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	22.12.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
29-2/12	ЧПО Жирнов И.Н.	29.12.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость аренды	Оценка недвижимости
31-1/12	ЧПО Жирнов И.Н.	31.12.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости